
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 17:38:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 81/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PROJETORES PARA PRÉ- ESCOLA MUNICIPAL. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PROJETORES PARA PRÉ- ESCOLA MUNICIPAL. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/567/pstrongaquisicao-de-projetores-para-pre-escola-municipalnbspstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1120ff83741f49e3b28ae9a7990984.pdf

